договору подряда на выполнение инженерных изысканий, подготовку проектной документации, по договору 
строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса, и стоимости работ по одному договору, 
в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда 
(нужное выделить): 

а) первый V не превышает 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей 
б) второй не превышает 50 000 000 (пятьдесят миллионов) рублей 
в) третий не превышает 300 000 000 (триста миллионов) рублей 
г) четвертый составляет 300 000 000 (триста миллионов) рублей и более 
д) пятый* --------- 
е) простой* ---------

[...]

конкурентных способов заключения договоров, и предельному размеру обязательств по таким договорам, в 
соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных 
обязательств (нужное выделить): 

а) первый не превышает 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей 
б) второй не превышает 50 000 000 (пятьдесят миллионов) рублей 
в) третий не превышает 300 000 000 (триста миллионов) рублей 
г) четвертый составляет 300 000 000 (триста миллионов) рублей и более 
д) пятый* ------ 

* заполняется только для членов саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих